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فرمانده انتظامي شهرستان ري ازدستگیری سارق 
و مالخر موتورسیکلت های محدوده باقرشهر و کشف 
چهار دستگاه موتورسیکلت مسروقه، خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم 
طرهانی » در تشریح این خبر بیان داشت: ماموران 
کلانتري 175 باقرشهر، حین گشتزني به راکب یک 
دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک با سرنشین مشکوک 
شدند. فرمانده انتظامي شهرستان ري بیان داشت: 
ماموران بلافاصله براي بررسي موضوع وارد عمل شده 
و به راکب دستور توقف دادند، اما متهم بدون توجه به 
اخطار پلیس همچنان به فرار خود ادامه مي داد که 
طي مسیر کوتاهي ماموران موفق شدند موتورسیکلت 
را متوقف و متهم را که پیاده قصد فرار داشت، دستگیر 

کنند.سرهنگ طرهانی، عنوان کرد: ماموران پس از 
بررسي پلاک موتورسیکلت و استعلام از مرکز پیام 
متوجه شدند موتورسیکلت مسروقه است که در 
بازرسي از متهم، تعدادي ابزار آلات سرقت، مقداری 
سیم مخابراتی مسروقه و یک قبضه چاقو کشف 
شد.این مقام انتظامي تصریح کرد: متهم دستگیر شده، 
به کلانتري انتقال و در بازجویي هاي پلیسي به پنج 
فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف و در ادامه تحقیقات 
4دستگاه موتورسیکلت مسروقه از مخفیگاه وی کشف 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری خاطرنشان کرد: با 
شناسایي مالباختگان و دعوت از آنها، تحقیقات تکمیلي 
انجام و پرونده به همراه شکات و متهم جهت سیر 

مراحل قانوني به مرجع قضائي ارجاع شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
بیش از 119تن کاغذ قاچاق به ارزش 763میلیارد 
ریال خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»هدایت بهرامی« رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
در این خصوص بیان داشت: در پي دریافت اخباری 
مبني بر دپوی مقداری قابل توجهی کاغذ خارجی در 
یک انبار کالا در »شورآباد« تهران بررسی موضوع در 
دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 

این پلیس قرار گرفت.
 بررسی های اولیه نشان از این داشت، فردی مقادیر 
فراوانی کاغذ خارجی قاچاق بدون مجوزهای قانونی 
با استفاده از خودروهای شوتی طی چند نوبت در 
این مکان تخلیه و دپوکرده است. کارآگاهان پس از 
بررسي و اطمینان از صحت خبر، با هماهنگی مقام 
قضائی از انبار بازدید و بیش از  119 تن کاغذ خارجی 
فاقد مدارک گمرکی کشف کردند.وی با بیان اینکه 
ارزش محموله کشف شده برابر نظر کارشناسان 763 
میلیارد ریال برآورد شده، اظهار داشت: در این رابطه 
یک نفر دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد.این 
مقام انتظامی در پایان خاطر نشان کرد: مبارزه قاطع 
با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، بطور ویژه در دستور 
کار نیروي انتظامي قرار دارد و از شهروندان تقاضا مي 
شود علاوه بر نخریدن کالاهاي قاچاق، هرگونه موارد 

مشکوک را از طریق تماس با تلفن 110 به پلیس اطلاع 
دهند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین 
از کشف بیش از 500 تن انواع کالای اساسی احتکار 
شده به ارزش 285 میلیارد ریال ، خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ » هدایت بهرامی« در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی کسب 
خبری مبنی بر دپو و نگهداری مقادیر قابل توجهي 
کالاهای اساسی توسط مالک 5 انبار در محدوده 
»باقر شهر«، بررسي موضوع در دستور کار ماموران 

انتظامی این پلیس قرار گرفت.
وی با اشاره در بررسی های اولیه مشخص شد که 
متهم با انتقال کالاهای اساسی به این مکان به دپوی 
و جمع آوری اقلام مورد نیاز مردم پرداخته است 
افزود: پس از هماهنگي های قضائي ، در بازرسي از این 
مکان ها  355 تن انواع چای ، 95 تن برنج هندی، 
گردو، لیموعمانی، قند، شکر و 6700 عدد سرم دارویی 
فاقد مجوز های قانونی و سابقه ثبت در سامانه انبارها 
کشف شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در ادامه 
با اشاره به اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش کالاهای 
کشف شده 285 میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: 
در این راستا مالک هر 5 انبار دستگیر و به مرجع قضائی 

معرفی شد.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران 
از دستگیری شروری که با انتشار کلیپ و تصاویر رجز 
خوانی در فضای مجازی قدرت نمایی می کرد، خبر 
داد . به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« سعید 
راستی« در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی رجز 
خوانی و تهدید در فضای مجازی از سوی یکی از اراذل 
و اوباش سطح دار که با گذاشتن استوری و انتشار 
فایل های صوتی و کلیپ های تصویری در صدد کری 
خوانی و قدرت نمایی بود بررسی موضوع در دستور 

کار قرار گرفت.
وی افزود: تحقیقات اولیه نشان از این داشت تعدادی 
از هوا خواهان و نوچه های این فرد با ذوق زدگی به 
حمایت از این فرد پرداخته به نحوی که سبب ایجاد نا 

امنی و رعب و وحشت در بین مردم شده اند.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: در رصدهای اطلاعاتی ماموران این 
پلیس مخفیگاه عامل اصلی این کری خوانی مجازی 
در حوالی میدان »جمهوری« تهران شناسایی و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی متهم در سوم شهریور 
ماه در مخفیگاهش دستگیر شد.وی خاطرنشان کرد: 
پلیس اجازه قدرت نمایی و اخلال در نظم عمومی به 
هیچ فردی نخواهد داد و با هماهنگی مراجع قضائی 
با اخلال گران و افراد خاطی برابر قانون برخورد خواهد 
کرد.سرهنگ راستی از شهروندان خواست در صورت 
مشاهده این نوع فعالیت ها و بر هم زدن نظم عمومی و 
آرامش مردم در شهر و ایجاد رعب و وحشت در سطح 

جامعه پلیس را در جریان قرار دهند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، از 
دستگیری دو شرور و قاچاقچی مسلح موادمخدر، در 
عملیات غافلگیرانه شب گذشته پلیس پایتخت در 
منطقه شرق تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح جزییات 
این خبر گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ در راستای شناسایی و دستگیری عاملان 
جرائم خشن، با انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از 
شیوه های پلیسی از فعالیت مجرمانه فردی شرور که 
اقدام به توزیع و فروش مواد مخدر در پاتوق های شرق 
تهران می کرد مطلع و موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار قرار دادند.وی افزود: در این راستا ماموران 
پس از هماهنگی با مقام قضایی و با هوشیاری و سرعت 
عمل طی یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی، این شرور به 
همراه همدستش در مخفیگاه غافلگیر و سپس دستگیر 

کردند.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با 
اشاره به اینکه متهم دارای سابقه خرید و فروش مواد 
مخدر است، تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه این 
شرور، یک قبضه سلاح ممنوعه کلت کمری به همراه 
دو تیغه خشاب و 12عدد فشنگ جنگی مقادیر متنابهی 
مواد مخدر و مبلغ یک میلیارد و 250میلیون ریال وجه 
نقد حاصل از فروش مواد مخدر کشف و متهمان پس از 

واکاوی های اطلاعاتی با تکمیل پرونده تحویل مسئولان 
قضایی شدند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
همچنین از کشف 6 کیلوگرم شیشه و دستگیری یک 
قاچاقچی موادمخدر خبر داد. به گزارش پایگاه خبري 
پلیس، سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح جزییات 
این خبر اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر 
توزیع و فروش موادمخدر توسط یکی از سوداگران 
مرگ در محله مشیریه تهران ، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ قرار گرفت.وي افزود: مأموران انتظامي با انجام 
تحقیقات و اقدامات تخصصي، متهم را شناسایي و 
مورد تعقیب و مراقبت نامحسوس قرار دادند تا اینکه با 
هماهنگی مقام قضائی و در عملیاتی متهم را در منزلش 
دستگیر کردند.وی افرود: در بازرسی از منزل متهم 6 
کیلوگرم شیشه که به صورت ماهرانه ای جاسازی شده 
بود کشف شد و متهم پس از تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.سرهنگ 
باباپور در پایان با تاکید بر مبارزه قاطع و همیشگی 
پلیس با پدیده موادمخدر خاطرنشان کرد: شهروندان 
می توانند در صورت مشاهده و برخورد با فروشندگان 
موادمخدر از طریق تماس تلفنی یا پیامکی 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

سارق و مالخر موتورسیکلت های باقرشهر در دام پلیس 

کشف 119 تن کاغذ قاچاق در »شورآباد« 

کری خوانی و قدرت نمایی در فضای مجازی 

دستگیری دو شرور مواد مخدر فروش مسلح

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده با 
موضوع فروش آثار هنری از یک هنرمند 
مطرح کشور در فضای مجازی خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، 
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ اظهار داشت یکی از اشخاص 
مطرح در عرصه هنر در کشور با مراجعه به 
پلیس فتا مدعی شد اشخاصی ناشناس در 
فضای مجازی اقدام به انتشار و فروش آثار 
تولید شده ایشان کرده و موجب وارد شدن 
خسارات مادی و معنوی فراوانی به وی 
شده اند.رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: 
شاکی در ادامه گفت با اعلام تعداد زیادی از 
هنرجویانی که از آثار ایشان استفاده می کنند 
متوجه شدیم مجموعه های ما در چندین 
صفحه اینستاگرامی در حال خرید و فروش 
است و اشخاصی ناشناس با سوءاستفاده از نام 
ما اقدام به فروش غیرمجاز این مجموعه ها در 

شبکه های اجتماعی می کنند. 
این مقام انتظامی بیان نمود: کارشناسان 
پلیس فتا پایتخت اقدامات خود را آغاز کردند 
و در تحقیقات اولیه مشخص شد بیش از 3 
صفحه اینستاگرامی با بیش از 100 هزار نفر 
دنبال کننده در این خصوص فعالیت دارد و 
روزانه تعداد زیادی از مجموعه های مربوط به 
شاکی را با مبالغ ناچیزی در این صفحات به 
فروش می رسانند.سرهنگ معظمی گودرزی 
افزود: با اقدامات تخصصی افسران سایبری 
پلیس فتا 2 نفر از گردانندگان اصلی این 
صفحات در فضای مجازی شناسایی و با 
اقدامات فنی اطلاعات هویتی و سکونتی 
متهمین به دست آمد و پس از تشریفات 
قضایی هر 2 نفر در یکی از مناطق شمال 
تهران دستگیر و به همراه تجهیزات 

الکترونیکی به پلیس فتا منتقل شدند.این 
مقام مسئول خاطرنشان کرد: متهمین با 
انتقال به پلیس فتا، پس از مواجهه با شاکی 
ضمن پذیرفتن بزه انتسابی گفتند باتوجه 
به معروف بودن این هنرمند صرفا با انگیزه 

کسب مال دست به این اقدام زدیم. رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: طبق ماده 23 قانون حمایت از حقوق 
مولفان هرکس تمام یا قسمتی از اثر دیگری 
را که مورد حمایت این قانون است به نام خود 

یا به نام پدید آورنده بدون اجازه او یا عامداً 
به شخص دیگری غیر از پدید آورنده نشر یا 
پخش یا عرضه کند به حبس تادیبی از شش 
ماه تا سه سال محکوم خواهد شد، همچنین 
شهروندان می توانند درصورت مشاهده موارد 

مشابه و مشکوک موضوع را از طریق مرکز 
فوریتهای سایبری با شماره تماس 096380 
 و یا سایت اینترنتی پلیس فتا ناجا به آدرس

رسانی  اطلاع   www.cyberpolice.ir
نمایند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری موتورسواری تکرو که با تهدید 
سلاح سرد در غرب تهران زورگیری می کرد خبر داد و گفت: متهم به 24 فقره 
سرقت اعتراف کرد. سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس 
در تشریح این خبر بیان داشت: دوم شهریور ماه تیم عملیات کلانتری 137 نصر 
در حال گشت زنی در محدوده خیابان »ناظریان قمي« تهران بودند که به یک 
موتورسیکلت هوندا تکرو که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی می کرد، مشکوک 
و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.متهم در همین حین به طرف 
شهروندی که در حال گذر از خیابان بوده حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی 
اقدام به زورگیری و سرقت تلفن همراه وی کرده که ماموران به سرعت برای 
دستگیری زورگیر وارد عمل شدند و متهم به محض رویت خودروی گشت با 

موتورسیکلت از محل متواری شد.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم 
به سایر گشت های انتظامی، موتورسیکلت متهم متوقف و وی در یک عملیات 
منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهم یک قبضه سلاح سرد 
و یک دستگاه تلفن همراهی که لحظاتی قبل سرقت کرده بود کشف شد. متهم 
27 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی بر 24 فقره سرقت مشابه معترف و 
اظهار داشت پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی 
فروخته است.سردار گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت 
خاطرنشان کرد : در این رابطه 5 شاکی شناسایی و شناسایی مالخر اموال مسروقه 

در دستور کار پلیس قرار دارد.
دستگیری موبایل قاپ حرفه ای جوان

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 2 مرد جوان که با 
استفاده از موتورسیکلت سرقتی با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی می کردند 
، خبر داد و گفت: متهمان به 20 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. سردار«محمد 
گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : 
ساعت 23:00 دوم شهریور ماه عملیات کلانتری 120 سید خندان در حال گشت 
زنی در محدوده خیابان »شریعتی« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش، مشکوک و راکب و ترک نشین آن را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار 
دادند.وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی 
که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی 

را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های 
انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان متوقف شد.سردار گودرزی ادامه 

داد: متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شده ولی با هوشمندی ماموران و 
شگرد های پلیسی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند.وی با اشاره به اینکه در 
بررسی های بیشتر از متهمان یک دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت 
کرده بودند کشف شد افزود: با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان 
دارای سوابق متعدد در امر سرقت می باشند.این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: 
متهمان 19 و 24 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 20 فقره سرقت مشابه 
با همکاری یکدیگر معترف شدند که در این خصوص شناسایی مال باختگان در 

دستور کار ماموران کلانتری سید خندان قرار دارد.
اعتراف متهمان به 25 فقره سرقت

 از اماکن خصوصی
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از دستگیری دو نفر که از 
پارگینگ و انباری ساختمان های خصوصی سرقت می کردند خبر داد و گفت: 
متهمان به 25 فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سردار » محمد گودرزی »رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار 
کرد: با وقوع چند فقره سرقت  اموال با ارزش از انباری های اماکن خصوصی در 

محدوده نصر تهران، بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 137 این 
پلیس قرار گرفت و ماموران با حضور در محل های سرقت موفق شدند مشخصات 

ظاهری سارقان آنان را به دست بیاورند.
این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه نشان از این داشت، دو متهم 
در تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان های خلوت سوژه های خود را انتخاب و با 
تخریب درب منازل وارد ساختمان شده و اموال موجود در پارگینک و انبارهای 

ساختمان را سرقت می کنند.
 رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: گشت زنی های هدفمند آغاز تا اینکه 
شنبه شب ماموران کلانتری متهمان را در حال پرسه زمی  مشاهده و بلافاصله 
ماموران دستور ایست متهمان را اعلام کردند.وی افزود: در یک عملیات ضربتی 
متهمان دستگیر شدند و از آن ها یک قبضه سلاح گرم و الات و ادوات سرقت 
کشف شد.سردار گودرزی ادامه داد: با انتقال متهمان به کلانتری، هر 2 متهم به 
25 فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف و تحقیقات پلیس برای شناسایی مال 
باختگان آغاز شده است. به گفته این مقام پلیسی، تحقیق از متهمان برای کشف 

جزئیات پرونده ادامه دارد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ خبر داد

درآمد آنلاین به نام هنرمند به کام کلاهبردار

بازداشت موتورسواری که با تهدید سلاح سرد زورگیری می کرد

انهدام باند سارقان کابل های مخابراتی در تهران 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: با تلاش کارآگاهان اداره هفدهم این پلیس 
3 تن از اعضای باند 7 نفره سرقت از انبار شرکت مخابراتی شناسایی و دستگیر 
شدند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی ولیپور گودرزی« اظهار کرد: 
در پی وقوع چند فقره سرقت از انبار شرکت مخابراتی موضوع رسیدگی تخصصی 
پرونده، در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار 
گرفت. کارآگاهان در نخستین گام راهی صحنه  های وقوع جرم شدند و با بررسی 
تصاویر بدست آمده از صحنه های سرقت و اقدامات کارگاهی واطلاعاتی مشخص 
شد 6 سارق با استفاده از 2 دستگاه خودروی نیسان وانت و پژو پارس به دفعات 
مختلف وارد انبار شده و تعدادی کابل های مخابراتی را سرقت کرده اند.در 
ادامه مشخصات ظاهری متهمان به دست آمد و مشخص شد سارقان از طریق 
ساختمان خالی از سکنه همجوار انبار شرکت وارد شرکت شده و اقدام به سرقت 
کابل های مخابراتی در مجموع به تعداد 4 فقره شده اند. این مقام ارشد انتظامی با 
اشاره به اینکه همکاری احدی از کارمندان شرکت در وقوع سرقت متصور بود 
ادامه داد: مراقب های ویژه پلیسی آغاز تا اینکه 4 تن از اعضای این باند با استفاده 
از خودرو وانت و پژو پارس قصد ورود به ساختمان خالی را داشتند که در یک 
عملیات غافلگیرانه 2 تن از سارقان دستگیر اما 2 تن از سارقان که بیرون از 
ساختمان در حال زاع زنی بودند با استفاده از خودروی سواری موفق به فرار از 
صحنه جرم شدند.با انتقال متهمان به پلیس آگاهی مشخص شد که خودروی 
وانت سرقتی بوده و سارقان ساعتی قبل از دستگیری خودرو را در جنوب تهران 
سرقت و با نصب پلاک مسروقه دیگر در صحنه جرم حاضر شده اند.سارقان در 
پی جوئی های انتظامی منکر ارتکاب هرگونه سرقتی بودند تا اینکه کارآگاهان با 
شیوه های نوین کشف جرم موفق شدند کارمندی که با سارقان همکاری داشت را 
شناسایی و با دستگیری این کارمند متهمان به همکاری با یکدیگر در ارتکاب 4 
فقره سرقت از انبار شرکت اعتراف کردند.سردار ولی پور گودرزی در پایان خاطر 
نشان کرد: دستگیری سایر اعضای این باند در دستور کار قرار دادند و متهمان 
برای کشف جزئیات پرونده و سایر جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره 

هفدهم این پلیس قرار دارند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری موتورسواری که با پرسه 
زنی در سطح شهر مرتکب 300 فقره سرقت محتویات داخل خودرو شده بود، 
خبرداد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار » علی ولیپور گودرزی » رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت مشابه، محتویات داخل 
خودرو در سطح شهر تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره بیستم پلیس آگاهی قرار گرفت.با تجمیع پرونده های مشابه 
کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی به دست آوردند، موتورسواری با استفاده از یک 
دستگاه موتورسیکلت پالس در ساعات پایانی شب با خم کردن درب خودروها 
اقدام به سرقت ضبط و باند و سایر اموال با ارزش مال باختگان کرده است.

کارآگاهان با بررسی های تخصصی خود هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی و 
در یک عملیات پلیسی پس از هماهنگی های قضائی متهم را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند.در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد فراوانی اموال مسروقه از قبیل 
باند، ضبط و آمپلی فایر کشف و متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به 300 فقره 
سرقت مشابه در سطح شهر تهران اعتراف کرد.سردار گودرزی با اشاره به اینکه با 
تلاش کارآگاهان تا کنون 180 تن از مال باختگان شناسایی شده اند در خاتمه 

بیان داشت: تحقیقات پلیسی برای تکمیل پرونده ادامه دارد.

دستگیری 2 سارق محتویات خودرو 
پلیس  چهارم  سرکلانتر 
از  بزرگ  تهران  پیشگیری 
و  لوازم  دستگیری 2 سارق 
محتویات خودرو در گشت زنی های 
پایگاه  گزارش  به  انتظامی خبرداد. 
خبری پلیس ، سرهنگ »اردشیر 
نادری« سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری پایتخت اظهار کرد: یکم 
کلانتری 190  ماموران  شهریور 
مجیدیه در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده »خیابان 
غلام حسین کرد« تهران در حال گشت زنی بودند که به دو نفر که به آهستگی 
از کنار خودرو های پارک شده در کنار خیابان عبور می کردند مشکوک می شوند. 
وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، این دو نفر از سارقان سابقه دار 
محدوده بوده و همین سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست متهمان را صادر 
کنند. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: هر دو نفر پس 
از مشاهده گشت پلیس بلافاصله از محل متواری شدند و بعد از تعقیب وگریز 
طولانی در نهایت در یک عملیات پلیسی هر دو متهم دستگیر شدند.سرهنگ 
نادری گفت: از کوله پشتی متهمان علاوه بر آلات و ادوات سرقت، 2 عدد ضبط، 
2 عدد جک و چراغ همگی سرقتی مجموعا به ارزش 200 میلیون ریال کشف 
شد.سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان پس از 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و 
لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان های خلوت 
تهران اعتراف کردند.وی افزود: متهمان 25 الی 40 ساله دارای سوابق متعدد 
کیفری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی 

و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

بی احتیاطی هایی که فوت دو شهروند را رقم زدند 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت:در بزرگراه امام علی ) ع ( 
برخورد کامیون با موتورسیکلت باعث فوت راکب و در بزرگراه آزادگان پراید باعث 
فوت عابر پیاده گردید. به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ، 
سرهنگ رابعه جوانبخت ضمن بیان این خبر گفت: در ساعت 22:25 شنبه شب 
در مسیر جنوب به شمال امام علی بعد از رسالت یکدستگاه کامیون با موتور 
سیکلت برخورد که متاسفانه راننده موتورسیکلت در دم فوت می نماید. وی افزود 
: همچنین در ساعت 1:10 بامداد دیروز در محدوده ب زرگراه آزادگان به شرق، 
قبل از الغدیر یکدستگاه پراید با عابرپیاده برخورد نموده که متاسفانه عابرپیاده 
در دم فوت می نماید. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از رانندگان 
خواست در حین رانندگی تمام حواس و توجه خود را به رانندگی معطوف داشته 
و از انجام هرگونه اقدام و حرکاتی که باعث حواس پرتی آنان گردد جدا خودداری 

نمایند تا شاهد بروز اینگونه حوادث در سطح معابر نباشیم.

زن شیرازی جلوی چشم همه خودش را 
از بالای ساختمان پایین انداخت 

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز با اشاره به موضوع 
خودکشی زن شیرازی گفت: شخصی به دلایل شخصی و اختلاف خانوادگی خود 
را از طبقه پنجم مجتمع نگین شیراز به پایین پرت کرد و تلاش ها برای نجات او 
ناکام ماند.به گزارش رکنا، هادی عیدی پور گفت: ساعت 12 و 27 دقیقه دیروز 
احتمال خودکشی فردی در مجتمع تجاری نگین واقع در کوی وحدت شیراز به 
سامانه آتش نشانی اعلام شد.وی ادامه داد: پنج تیم عملیاتی به محل حادثه اعزام 
و اولین گروه 3 دقیقه و 10 ثانیه پس از تماس با سامانه به این محل رسیده و 
تیم های تخصصی نجات ارتفاع و تشک نجات و بانوان آتش نشان سریعا اقدام 
به انجام دستورالعمل های فنی کرده و مذاکره با شخص برای دعوت به آرامش 
را انجام می دهند.عیدی پور اضافه کرد: در حین صحبت تیم های نجات این فرد 
خود را از طبقه پنجم ساختمان 8 طبقه به پایین پرتاب می کند.عیدی پور گفت: 
براساس اظهارات فرمانده عملیات انگیزه شخصی و اختلافات خانوادگی دلیل 
اقدام خودکشی توسط این فرد بوده است.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شیراز عنوان کرد: شخص بصورت عمدی خود را به پایین پرت کرده که با 

حالت مصدوم به عوامل اورژانس تحویل داده شده است.

برق مرد جوان را در عمق چاه خشک کرد 
یک مقنی 42 ساله در هنگام حفر چاه در منطقه اسکان یزد در اثر برق 
گرفتگی جان خود را از دست داد.به گزارش رکنا از یزد، در پی بروز حادثه برای 
یک مقنی داخل چاه واقع در خیابان اسکان و اطلاع شهروندان به سامانه 125 
سازمان آتش نشانی یزد، بلافاصله یک تیم از نیروهای نزدیک ترین ایستگاه محل 
حادثه و هم چنین تیم تخصصی امداد نجات چاه به محل اعزام شد.آتش نشانان 
پس از ارزیابی صحنه و بررسی شواهد موجود، متوجه برق گرفتگی شخص درون 
چاه شدند که با ایمن سازی محل و برپایی کارگاه فرود به داخل چاه رفته و فرد 
مذکور را که در این حین فاقد علائم حیاتی بود بیرون آورده و تحویل عوامل 

اورژانس دادند.

اخبار کوتاه

 

»آگهي تجدید مناقصه عمومي شماره 2-402-009«
بدینوسیله به اطلاع می رساند شرکت کشت و صنعت نیشكر 
امیرکبیر در نظر دارد در خصوص تامین و بکارگیری 450 
نفرشناور نیروی انسانی )بصورت حق مدیریتی( خود را به شرح 
ذیل از طریق مناقصه عمومي به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 

نماید. 
در همین راستا از پیمانکاراني که داراي سوابق کافي در این 
زمینه مي باشند دعوت مي شود حداکثر ظرف مدت 7 روز از 
تاریخ نشر این آگهي منحصراً در اوقات اداري )به استثناء روزهاي 
پنجشنبه و ایام تعطیل رسمي( جهت دریافت اسناد با به همراه 
داشتن رزومه کاري به نشاني: اهواز کیلومتر 45جاده خرمشهر 
)جاده امام جعفرصادق )ع(( شرکت کشت وصنعت نیشکر 

امیرکبیر مدیریت بازرگاني- امورقراردادها مراجعه یا جهت اطلاع 
بیشتر با شماره تلفن 06133132092، نمابر 06133132093 
 تماس حاصل نموده یا به وب سایت شرکت به آدرس:

http://www.ak-sugarcane.ir مراجعه نمایند.    
1- مبلغ برآورد اولیه: 3/600/000/000 ریال می باشد.
2- مدت قرارداد: 1/ یكسال شمسی تمام می باشد.
3- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی الزامی است.

4- سپرده شرکت در مناقصه: 180/000/000ریال می باشد.
5- هزینه درج این آگهي بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
6- تاریخ بازگشایي پاکات مناقصه 1402/06/18 مي باشد. 

روابط عمومي شرکت کشت و صنعت نیشكرامیرکبیر


